



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO
VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172
TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM
Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it
<http://www.icflero.edu.it>

Spett.le Ditta Tecnooffice
Via Costantino, 2
Darfo Boario T.
info@tecnoofficesrl.it

Oggetto: Conferma Vs. Preventivo ns. prot. n. 2101 del 23.04.2021.

Con la presente si conferma quanto preventivato nella Vs. comunicazione del 23.04.2021 prot. n. 2101 per l'acquisto del seguente materiale informatico:

PRODOTTO	Q.TA'	COSTO UNITARIO	COSTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA
Armadio di rete a muro 19"	2	€ 90,00	€ 180,00
Multipresa 8 posto	2	€ 25,00	€ 50,00
Pannello Patch UTP 16 posti RJ45 cat. 6 Techly	2	€ 23,85	€ 47,70
Cavo di rete MT	60	€ 2,00	€ 120,00
Wireless access point ubiquiti unifi UAP -ac-pro- eu dualband 2.4GHZ/450M802.11/B/G/N	6	€ 130,00	€ 780,00
Scatole con fruto RJ45	6	€ 20,00	€ 120,00
Switch D-link 16P Gigabit	1	€ 77,99	€ 77,99
Switch 8P GIGABIT POE ZYSXEL GS1008 HP	1	€ 74,75	€ 74,75
Cavo patch 1,5 mt cat 6	20	€ 1,80	€ 36,00
Cavo patch 0,5 mt cat 6	20	€ 1,40	€ 28,00
TOTALE			€ 1.514,44

Il costo complessivo è pari a € 1.514,44 +IVA .

La fattura elettronica dovrà tassativamente riepilogare le merci e citare i seguenti riferimenti:

- **numero di CIG assegnato alla fornitura: Z063179BC3**
- **Codice univoco dell'ufficio: UFQQIM.**

Per quanto riguarda la manodopera per la configurazione si prega di scalare le ore dal contratto di manutenzione.

Distinti saluti

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Mariaelisa Bonaglia